关于召开塑料包装产品质量分析会及其风险监测站工作座谈会的通知 各有关单位:

根据福建省塑料包装产品质量风险监测站工作计划,为更好地贯彻落实《关于进一步加强塑料污染治理的意见》(发改环资 80 号文)和《福建省关于进一步加强塑料污染治理实施方案》等有关文件要求,扎实推进我省塑料包装行业在"禁塑"、"限塑"背景下的健康发展,福建省产品质量检验研究院塑化所拟在福州市召开塑料包装产品质量分析会及其风险监测站工作座谈会,现将会议有关事项通知如下:

一、会议安排:

- 1、报到时间: 2022年11月25日(星期五)上午9:00-11:30 报到地点: 福建省产品质量检验研究院马尾基地B号楼4层会议室(地址:福州市马尾经济开发区葆桢路101号,联系电话: 0591-83710859)
- 2、会议时间: 2022年11月25日(星期五)下午14:00-16:30
- 3、返程时间: 2022年11月26日(星期六)上午

二、参会人员:

省内塑料包装相关企业、科研院所、高校等。

三、会议主要内容:

- 1、当前塑料包装产品企业的现状与困境;
- 2、塑料包装产品质量安全的主要风险点;
- 3、"禁塑""限塑"令背景下的塑料包装产品的发展方向。

四、费用:

本次会议不收费,参会代表的城市间交通费用自理,食宿自理。

五、会务组联系方式:

联系人: 赵波 0591-83710859

电子邮箱: si@fcii.net

会议位置及交通



- (1)福州长乐机场: 可乘坐福州机场空港快线马尾体育花园线至名城悦华酒店站,约75分钟,100元),然后步行530米到达。
- (2)福州火车站:福州火车站北广场打车至福建省产品质量检验院马尾基地(约18公里,50元)。
- (3)福州火车南站:打车至福建省产品质量检验院马尾基地(约13公里,35元)。

六、请参会代表将回执于2022年11月20日前电邮至指定邮箱。

附件 1: 参会回执

附件 2: 塑料包装产品质量分析会及其风险监测站工作座谈会会议日程表

福建省产品质量检验研究院塑化所

附件1:

回 执

姓名	性别	单位	联系电话
到达时间			
返程时间			

注: 参会代表将回执于 2022 年 11 月 20 日前电邮至指定邮箱。

附件 2:

塑料包装产品质量分析会及其风险监测站工作座谈会会议日程表

	时间		会议内容及具体安排	责任人/ 主持人	地点	参加人员	
	11月25 日上午	9:00~11:30	代表报到	刘旭华	福建省产品质量检验研究院马尾基地B号楼4楼会议室		
11月25日下午	14:00~16:30	讨论议题					
		① 当前塑料制品企业的现状与困境	赵波	福建省产品质量检验研究院马尾基地B号楼4楼会议室			
		② 塑料制品质量安全的主要 风险点			参会代表		
		③ "禁塑""限塑"令背景下 的塑料制品的发展方向					
11	l月 26 日 上午		返程				
会务组联系人:		联系人:	赵波(15060061305) 刘旭华(13860690519)				